



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2009	39549	Floralin max (limpador uso geral)	1	R\$ 172,270	R\$ 172,27
20/02/2009	39549	Saco de Lixo 20L 40 x 50 reforçado	2	R\$ 11,150	R\$ 22,30
20/02/2009	39549	Speed remov. Super (removedor)	1	R\$ 62,100	R\$ 62,10

Produtos Fornecidos: [3](#)

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/02/2009	3097	Açucar adocyl 100ml	1	R\$ 2,200	R\$ 2,20
05/02/2009	3097	Açucar refinado	10	R\$ 1,350	R\$ 13,50
05/02/2009	3098	Água sanitaria Q' boa 1litro	2	R\$ 1,150	R\$ 2,30
05/02/2009	3098	Álcool de 1 litro	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
05/02/2009	3098	Balde plástico	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
05/02/2009	3097	café torado e moído 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
05/02/2009	3097	Chá mate leão 200 g	10	R\$ 2,250	R\$ 22,50
05/02/2009	3098	Cola super Bonder 3 gr	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
05/02/2009	3098	Desinfetante 500 ml	6	R\$ 2,300	R\$ 13,80
05/02/2009	3098	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
05/02/2009	3098	Glade aero 400ml	4	R\$ 6,950	R\$ 27,80
05/02/2009	3098	Guardanapo de papel	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
05/02/2009	3098	Limpador Pato purific 500 ml	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
05/02/2009	3098	Luvras de plásticos	3	R\$ 3,700	R\$ 11,10
05/02/2009	3098	Panp perfex	6	R\$ 3,950	R\$ 23,70
05/02/2009	3098	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
05/02/2009	3098	Veja 500ml	3	R\$ 3,850	R\$ 11,55

Produtos Fornecidos: [17](#)

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/02/2009	2521	Carimbos (Bancos)	4	R\$ 12,000	R\$ 48,00

Produtos Fornecidos: [1](#)

Razão Social: [Grampel P. Prudente Material Escritório Ltda - ME](#)

CNPJ [00.145.863/0001-57](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2009	20026	Rodízio cadeira cromada	5	R\$ 9,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: [1](#)



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.**

CNPJ **50.752.211/0005-82**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2009	84237	Alinhamento de drie al. Ver. De ajust. Cast	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
02/02/2009	84237	Anel retentor	1	R\$ 3,800	R\$ 3,80
02/02/2009	84237	Filtro de combustível	1	R\$ 15,020	R\$ 15,02
02/02/2009	84237	Filtro de óleo	1	R\$ 14,360	R\$ 14,36
02/02/2009	84237	Fluido limp sist. Injeção	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
02/02/2009	84237	Limpeza de injetores com produto GM	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
02/02/2009	84237	Óleo de motor 20w50sj	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00
02/02/2009	84237	Óleo de motor 20w50sj	1	R\$ 7,000	R\$ 7,00
02/02/2009	84237	Optkleen	1	R\$ 2,670	R\$ 2,67
02/02/2009	84237	Popnt prot C	2	R\$ 5,890	R\$ 11,78
02/02/2009	84237	Quinta revisão	1	R\$ 225,000	R\$ 225,00
02/02/2009	84237	Roda quatro balanceamento	1	R\$ 28,000	R\$ 28,00

Produtos Fornecidos: **12**

Razão Social: **Júlio Noboro Suehiro - EPP**

CNPJ **72.985.021/0001-14**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/02/2009	32423	Arquivo morto polionda amarelo polycart	50	R\$ 2,550	R\$ 127,50
12/02/2009	32423	Cartucho HP 88 9381 Cabeção de Impressão	1	R\$ 187,700	R\$ 187,70
12/02/2009	32423	Cartucho HP 88 XL K 550 preto original C936AL	1	R\$ 112,000	R\$ 112,00

Produtos Fornecidos: **3**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2009	27734	Abraçadeira Tipo "D" 3/4	2	R\$ 0,560	R\$ 1,12
19/02/2009	27734	Adap. Tel. CL -C 3/4	1	R\$ 0,920	R\$ 0,92
19/02/2009	27734	Alicate p/ climpar RJ 45 8x8	1	R\$ 29,970	R\$ 29,97
19/02/2009	27734	Apar. Tel. Sism. Gond darkblue 8039	1	R\$ 42,600	R\$ 42,60
19/02/2009	27734	Aparelho tel. Sien. 3005 darkplue	1	R\$ 43,900	R\$ 43,90
19/02/2009	27734	Broca widea 6 mm	1	R\$ 4,020	R\$ 4,02
19/02/2009	27734	Bucha p/ paraf. F 06 tijolo baiano	4	R\$ 0,040	R\$ 0,16
19/02/2009	27734	Cabo Flex 0,50 mm BR	12	R\$ 0,730	R\$ 8,76
19/02/2009	27734	Cabo flex 2,50mm AZ	8	R\$ 0,730	R\$ 5,84
19/02/2009	27734	Cabo para rede computador 8 vias furunk	101	R\$ 1,190	R\$ 120,19
19/02/2009	27734	Cabo Tel. Liso RJ11+RJ11	1	R\$ 6,290	R\$ 6,29
19/02/2009	27734	Caixa pas. PVC CL-C 4x2 tel	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90
19/02/2009	27734	Condulete AL C/R	1	R\$ 5,890	R\$ 5,89
19/02/2009	27734	Curva PVC -CZ 3/4 x 90	6	R\$ 1,570	R\$ 9,42
19/02/2009	27734	Eletroduto PVC cinza 3/4	3	R\$ 9,490	R\$ 28,47
19/02/2009	27734	Espelho tel. C 1 -C T. Cega	1	R\$ 1,060	R\$ 1,06
19/02/2009	27734	Fio paralelo 2x 2,5 preto	5	R\$ 1,380	R\$ 6,90
19/02/2009	27734	Fixa turbo PVC CZ 3/4	6	R\$ 0,980	R\$ 5,88
19/02/2009	27734	Inter. emb. Bip. 10A Pia plus	1	R\$ 24,120	R\$ 24,12
19/02/2009	27734	L. Ex. Pial canl c/div	7	R\$ 3,010	R\$ 21,07
19/02/2009	27734	Lampada M. spot 60w x 127V	2	R\$ 2,790	R\$ 5,58
19/02/2009	27734	Luva PVC c/ rosca cz 3/4	3	R\$ 0,740	R\$ 2,22
19/02/2009	27734	Luva PVC. S/ rosca CZ 3/4	7	R\$ 0,660	R\$ 4,62
19/02/2009	27734	Nobreak 800vts -Bi- volt /com bateria	1	R\$ 349,850	R\$ 349,85
19/02/2009	27734	Parafuso madeira 3,8 x 45	9	R\$ 0,040	R\$ 0,36
19/02/2009	27734	Pilha alcalina AAA pal. Duracell c/2	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
19/02/2009	27734	Plug RJ 45 8x8 nivel 5	8	R\$ 0,160	R\$ 1,28
19/02/2009	27734	Plug adat. p/ triplo	1	R\$ 2,340	R\$ 2,34
19/02/2009	27734	Plug. Adap. p/ tel. Duplo c/ RJ 11	1	R\$ 1,970	R\$ 1,97
19/02/2009	27734	Tom. Mod. Univ. pial plus	1	R\$ 6,240	R\$ 6,24
19/02/2009	27734	Tube corrugado pt 3/4	6	R\$ 0,180	R\$ 1,08

Produtos Fornecidos: **31**

Razão Social: **Tatiane Cristina dos Santos - ME**

CNPJ **10.427.919/0001-10**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/02/2009	3	Central de alarme	1	R\$ 330,000	R\$ 330,00
05/02/2009	3	Discadora	1	R\$ 168,000	R\$ 168,00
05/02/2009	3	Rolo de fios	1	R\$ 180,000	R\$ 180,00
05/02/2009	3	Sensores	6	R\$ 49,000	R\$ 294,00
05/02/2009	3	Sirenes	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **Ticiane Giunco Pinto - Bastos - ME**

CNPJ **05.033.320/0001-61**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/02/2009	3	Bateria	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: **1**